11-02-2024 05:44:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O transporte público municipal é utilizado por diversas pessoas, algumas assintomáticas dos efeitos da
COVID-19, assim uma sanitização dos veículos poderia em muito ajudar a diminuir a contaminação

Solicito que as bombas costais, adquiridas pela prefeitura sejam utilizadas dentro dos ônibus, para
sanitização

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5768/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total